



OSTRZEGAMY! DOPALACZE TO ŚMIERTELNE ZAGROŻENIE!

Policjanci przypominają - dopalacze to śmiertelne zagrożenie. Funkcjonariusze apelują i ostrzegają, aby nie kupować i nie zażywać takich substancji. Producenci i sprzedawcy dopalaczy kierują się przede wszystkim zyskiem, za nic mając ludzkie życie. Sprzedając dopalacze – sprzedają śmierć! Pamiętajmy, że niebezpieczeństwo sięgania po dopalacze polega na tym, że nigdy nie wiadomo jaki skład jest dopalaczy, w jaki sposób zadziałają na konkretną osobę i jakie skutki i spustoszenie w organizmie spowodują. Zatrucie dopalaczami jest niebezpieczne dla zdrowia i życia, a wprowadzenia do obrotu szkodliwych substancji, których zażycie naraziło inne osoby na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia to przestępstwo za które grozi do 8 lat pozbawienia wolności.

W ostatnich dniach na terenie kraju odnotowano przypadki hospitalizacji osób, których stan wskazywał na zażycie groźnych dla zdrowia i życia substancji, tzw. dopalaczy. Sprzedaż bardzo często jest dokonywana poprzez sieć internetową, choć dochodzi także do sprzedaży bezpośredniej. Osoby dokonujące sprzedaży dopalaczy są sukcesywnie zatrzymywane i aresztowane. Wprowadzenia do obrotu szkodliwych substancji, których zażycie naraziło inne osoby na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia to przestępstwo za które grozi do 8 lat pozbawienia wolności. Apelujemy – nie kupuj i nie próbuj zażywać jakichkolwiek substancji nieznanego pochodzenia. To po prostu grozi śmiercią. Ostrzegamy, producenci i sprzedawcy dopalaczy kierują się przede wszystkim zyskiem, za nic mając ludzkie życie. Ostrzegamy: - Dopalacze to substancje uzależniające. Już jednorazowe zażycie może być początkiem nalogu. - Nie ma bezpiecznych dopalaczy! Ich zażywanie grozi utratą zdrowia, a często też śmiercią! - Sprzedaż dopalaczy to przestępstwo! Grozi za to odpowiedzialność karna oraz wysoka grzywna. Pamiętajmy, że niebezpieczeństwo sięgania po dopalacze polega także na tym, że nigdy nie wiadomo jaki skład jest dopalaczy, w jaki sposób zadziałają na konkretną osobę i jakie skutki i spustoszenie w organizmie spowodują. Zatrucie dopalaczami jest niebezpieczne dla zdrowia i życia, a wprowadzenia do obrotu szkodliwych substancji, których zażycie naraziło inne osoby na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia to przestępstwo za które grozi do 8 lat pozbawienia wolności. Dopalacze to groźna trucizna i każde ich zażycie wiąże się z poważnym, a nawet śmiertelnym ryzykiem. Reagujmy, jeśli w naszym towarzystwie ktoś zamierza zażyć te substancje i stanowczo odmawiajmy gdy nas do tego namawia. Alarmujmy o tym pod nr 112!